
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -421,846

2010/03/01 団費 一般 30,000 -391,846 Ｂチーム 現金 2010/03/01
2010/03/01 団費 一般 30,000 -361,846 Ｃチーム 現金 2010/03/01
2010/03/01 団費 一般 42,000 -319,846 Ａチーム 現金 2010/03/01
2010/03/01 団費 兄弟 38,000 -281,846 Ｃチーム 現金 2010/03/01
2010/03/01 特別団費 スポーツ保険 8,400 -273,446 スポーツ保険料 現金 2010/03/01 Ｃチーム
2010/03/01 特別団費 スポーツ保険 6,000 -267,446 スポーツ保険料 現金 2010/03/01 Ｂチーム
2010/03/01 特別団費 スポーツ保険 12,100 -255,346 スポーツ保険料 現金 2010/03/01 Ａチーム
2010/03/01 特別団費 スポーツ保険 8,400 -246,946 スポーツ保険料 現金 2010/03/01 Ａチーム
2010/03/01 特別団費 スポーツ保険 3,300 -243,646 スポーツ保険料 現金 2010/03/01 Ｃチーム
2010/03/01 保険料 スポーツ保険 47,000 -290,646 スポーツ保険 現金 2010/03/01
2010/03/01 父母会費 Ａチーム 5,000 -295,646 弁当代 現金 2010/03/01
2010/03/01 父母会費 Ａチーム 7,000 -302,646 おやつ代 現金 2010/03/01
2010/03/01 父母会費 Ｂチーム 5,000 -307,646 おやつ代 現金 2010/03/01
2010/03/01 父母会費 Ｂチーム 2,500 -310,146 弁当代 現金 2010/03/01
2010/03/01 父母会費 Ｃチーム 7,000 -317,146 おやつ代 現金 2010/03/01
2010/03/01 父母会費 Ｃチーム 2,500 -319,646 弁当代 現金 2010/03/01
2010/03/01 その他 雑費 489 -320,135 振込手数料 現金 2010/03/01
2010/03/05 道具代 石灰 1,596 -321,731 石灰代 現金 2010/03/05 Ａチーム
2010/03/07 大会参加費 尾張地区少年野球同好 7,000 -328,731 しらさぎ少年野球大会 現金 2010/03/07 Ｂチーム
2010/03/07 交通費 交通費 500 -329,231 抽選会高速代 現金 2010/03/07
2010/03/10 大会参加費 ＪＢＳ豊山 10,000 -339,231 イチロー杯 現金 2010/03/10 Ａチーム
2010/03/10 その他 雑費 120 -339,351 振込手数料 現金 2010/03/10
2010/03/14 特別団費 卒団式 42,000 -297,351 卒団式会費 現金 2010/03/14 Ａチーム団員
2010/03/14 特別団費 卒団式 30,000 -267,351 卒団式会費 現金 2010/03/14 Ｂチーム団員
2010/03/14 特別団費 卒団式 42,000 -225,351 卒団式会費 現金 2010/03/14 Ｃチーム団員
2010/03/14 特別団費 卒団式 60,000 -165,351 卒団式会費 現金 2010/03/14 卒団チーム大人
2010/03/14 特別団費 卒団式 85,000 -80,351 卒団式会費 現金 2010/03/14 Ａチーム大人
2010/03/14 特別団費 卒団式 40,000 -40,351 卒団式会費 現金 2010/03/14 Ｂチーム大人
2010/03/14 特別団費 卒団式 15,000 -25,351 卒団式会費 現金 2010/03/14 Ｃチーム大人
2010/03/14 特別団費 卒団式 7,000 -18,351 卒団式会費 現金 2010/03/14 卒団チーム小人
2010/03/14 特別団費 卒団式 24,000 5,649 卒団式会費 現金 2010/03/14 卒団チーム団員
2010/03/14 その他 雑費 324,290 -318,641 卒団式費用 現金 2010/03/14 サンプラザシーズンズ
2010/03/22 交通費 交通費 1,500 -320,141 開会式駐車場代 現金 2010/03/22 Ｂチーム
2010/03/22 交通費 交通費 1,500 -321,641 開会式駐車場代 現金 2010/03/22 Ｃチーム
2010/03/27 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -331,641 ワールドウィン杯 現金 2010/03/27 Ｃチーム
2010/03/27 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -341,641 ワールドウィン杯 現金 2010/03/27 Ｂチーム
2010/03/27 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -351,641 ワールドウィン杯 現金 2010/03/27 Ａチーム

合計　 523,200 452,995 -351,641

現金出納簿　2010年03月


